Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo
!} Processo Seletivo/Concurso Publico N2 01/2010

RESULTADO PRELIMINAR REDAGCAO

ORDEM: ALFABETICA

carco: - 203  Agente Administrativo - Barretos

NOTA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO REDAGAO

162.00189096/4
162.00187805/8
162.00190381/0
162.00190456/0
162.00190684/3
162.00190272/7
162.00187161/3
162.00189616/8
162.00190369/0
162.00189606/2
162.00187548/5
162.00190149/0
162.00184622/0
162.00190319/3
162.00188965/9
162.00190462/0
162.00189125/4
162.00189887/1
162.00188823/0
162.00183599/4
162.00183627/8

ADRIANA DE CASTRO PEREIRA

ALANA GOMES DA SILVA

ANTONIO AUGUSTO DOS SANTOS DAL PORTO
ARTHUR FERRAZ WITZEL MACHADO

CARLOS LYOGI ITYANAGUI

EDUARDO ARROYO PARISOTO

FELIPE DA CUNHA FERREIRA

FLAVIA MARINHO CORREA

GABRIEL GONCALVES

ICARO DE TOLEDO VALAGNA

ISADORA NASCIMENTO BORGES JACOMETTI
JOAO PAULO AUGUSTO GONCALVES GOMES
KARINA ANGELICA SGORLON EVES CARDOSO
KELLY CRISTINA SILVA FIRMINO

LAURA REGINA AIELO ARAUJO

LUCILA MARQUES DOS REIS

LUSMARINA THOMAZINI VIZEL

MATEUS PEREIRA PERES

RAFAEL DE ABREU MESSINETI

SUMAYA TANAKA

WELLINGTON MENDES RUBERVAN

inetlimis

Resganuabildads facal

QUADRIX .

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Agente Administrativo - Barretos

14,76
15,75
14,23
14,14
10,50
10,75
16,00
10,00
14,76

1,00
17,57
13,77

8,50
13,21
17,30
13,52
14,80
13,11

7,00
12,68
15,11

17-dez-10




